ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo se encontra de conformidade com a

legislação pertinente (ART. 75, Inciso I da Lei Federal 14.133/21) e, com arrimo no

parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 052/2021, processo

administrativo 3213/2021 em favor da Empresa:

INTERESSADA:  FERNANDO ROCHA DE QUEIROZ, inscrito no CNPJ
11.078.437/0001-64, Rua 02, Qd: 03 Lt: 04, Bairro Sol Nascente São Simão-GO, CEP:
75.890-000

VALOR TOTAL: R$ 18.559,60 (dezoito mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e

sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DEMAESS

FICHA: 439

01.17.122.1728.2046.3.3.90.30.00 – Manutenção das Atividades do DEMAESS -
Material de Consumo.

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

                       São Simão, Goiás, 25 de outubro de 2021.

FABIO CAPANEMA DE SOUZA

Prefeito de São Simão-GO